カラーコード
赤 = +入力
黒 = –入力
緑 = –出力
白 = +出力E
D 1
D 2
球の半径

および59 kΩシャントデータが付属しています。
* 4桁測定器 。
注文例： LC307-5K、
5000 lb容量トップハットロードセル
LC307-500、500 lb容量トップハット
ロードセル
LCM307-50KN、50 kN容量トップハット
ロードセル
LCM307-10KN、10 kN容量トップハット
ロードセル
 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/lc307をご覧ください
   容量
 lb  kN 型番  互換性のある測定器**
 250 1.11 LC307-250  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 500 2.22 LC307-500  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 1000 4.45 LC307-1K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 2000 8.90 LC307-2K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 3000 13.3 LC307-3K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 5000 22.2 LC307-5K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 7500 33.4 LC307-7.5K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 10,000 44.5 LC307-10K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 50,000 222 LC307-50K  DPiS, DP41-S, DP25B-S*
 100,000 445 LC307-100K  DPiS, DP41-S, DP25B-S*
  容量
 kN lb 型番  互換性のある測定器
 1 225 LCM307-1KN  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 2 450 LCM307-2KN  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 5 1124 LCM307-5KN  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 10 2248 LCM307-10KN  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 20 4496 LCM307-20KN  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 50 11,240 LCM307-50KN  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 200 44,960 LCM307-200KN  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 500 112,400 LCM307-500KN  DPiS, DP41-S, DP25B-S
LCM307-500、
実物より大きめ。
インチ寸法モデル
ミリ寸法モデル
 センサーから計器への接続を
ワイヤレスにする：
U  熱電対、RTD、赤外線温
度、湿度、pH、プロセス
電圧/電流
U  インストールおよび使
用が簡単
U  対応距離
最大120 m (400')
接続をワイヤレスに！
プロセス計測システムにワイヤレ
ス機能を加えましょう！
計器とパソコン間の通信を
ワイヤレスにする：
U  測定器、コントロー
ラー、またはPLCの
RS232信号を変換
U  USBポートを持つすべ
てのパソコンで 機能
する
U  シームレスな操作でイ
ンストールが簡単
U  対応距離
最大120 m (400')
WRS232-USBワイヤレストランスミ